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آرمین سهرابیان به سایپا پیوست
بازیکن فصل گذشته استقلال به جمع شاگردان ابراهیم صادقی 
ملحق شد. آرمین سهرابیان، بازیکن فصل گذشته تیم استقلال 
با عقد قراردادی به سایپا پیوست و شاگرد ابراهیم صادقی در این 
تیم شد. سهرابیان سابقه بازی در تیم های سپاهان و استقلال را 

در کارنامه خود دارد.
توافق روح ا ... باقری با شهرخودرو

روح ا... باقری با عقد قراردادی به مدت 3 ســال به شــهرخودرو 
خراســان پیوســت و در لیگ نوزدهم در جمع شاگردان یحیی 
گل محمــدی حضور خواهد داشــت. او ســابقه بــازی در تیم 
شــهرخودرو خراســان را در کارنامه دارد و در لیگ چهاردهم با 
لباس شهرخودرو برای اولین بار حضور در لیگ برتر را تجربه کرد. 

تمرین بدون مشکل باقری 
تمریــن نوبت صبح دیروز اســتقلال در زمیــن چمن مجموعه 
تهرانسر برگزار شد و بازیکنان به انجام کارهای ترکیبی پرداختند. 
فرشید باقری که از یک شــنبه به تمرینات استقلال اضافه شد، 
زیرنظر مارکو، مربی بدنساز آبی های پایتخت تمرین کرد در تمام 

آیتم ها بدون مشکل حضور داشت.
مصدومیت 2 استقلالی در تمرین 

محمد بلبلی و ســجاد آقایی از اواسط تمرین دیروز استقلال با 
مصدومیت روبه رو شــدند و با نظر کادر فنی و پزشکی به تمرین 
ادامه ندادند. همچنین با تصمیم کادر فنی استقلال، آبی پوشان 
تمرین نوبت عصر نداشتند و امروز هم یک جلسه تمرینی خواهند 

داشت.
نوری: پادوانی نباید فراموش شود

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: »فراموش نکنیم پادوانی 
ســلامتی اش را بــرای چه و کجا از دســت داده؛ پس نباید او را 
فراموش کرد.« محمد نوری اظهار داشــت: »نام پادوانی تا ابد در 
تاریخ باشگاه استقلال ثبت خواهد شد. او تنها بازیکن تاریخ است 
که سلامتی اش را برای استقلال و در زمین فوتبال از دست داد؛ 

سلامتی که شاید تا آخر عمرش آن را به دست نیاورد.«
تاری به استقلال پیوست

مدافع فصل گذشــته ذوب آهن به استقلال پیوست. علی تاری، 
مدافع فصل گذشــته تیم فوتبال ذوب آهن به عنوان سهمیه زیر 
۲3 سال به استقلال پیوســت. قرارداد این بازیکن با استقلال ۵ 

ساله است.
محکومیت 121 میلیونی سپاهان 

پس از اعلام رای خاطیان دیدار نیمه نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران بین ســپاهان و پرســپولیس که در ورزشگاه نقش جهان 
برگزار شد، کمیته انضباطی، باشگاه سپاهان را موظف کرد ۱۲۱ 
میلیون و ۲۷۸ هزار تومان به خبرنگاران و هوادار خسارت دیده 

که خواستار مطالبات خود شده بودند، پرداخت کند.

سقوط 3 پله ای ایران در رده بندی فیفا
تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین رده بندی فیفا 3 پله ســقوط 
کرد اما همچنان در صدر آسیا قرار دارد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از ســایت football-rankings، رده بندی ماه جولای ۲۰۱۹ 
فدراســیون بین المللی فوتبال هنوز منتشر نشده ولی با توجه به 
نتایجی که در رقابت های جام ملت های آفریقا و آمریکا به دست 
آمد، نتیجه نهایی رده بندی فیفا مشخص شد و بر این اساس تیم 
ملی فوتبال ایران با 3 پله سقوط در رده ۲3 جهان و نخست آسیا 
قــرار دارد. تیم ملی فوتبال الجزایر با ۲۸ پله صعود به خاطر جام 
ملت های آفریقا و قهرمانــی در آن به رده ۴۰ جهان صعود کرد. 
نیجریه و مصر نیز به ترتیب ۱۲ و ۹ پله در رده بندی فیفا صعود 

داشتند.

در حالی که پاسخ های صبح دیروز علی دایی به خبرنگاران در دادگاه کیفری بازتاب زیادی 
داشته، سرمربی سابق پرسپولیس از دلیل حضورش در دادگاه سخن گفت. علی دایی درباره 
جنجال حضورش در دادگاه کیفری یک تهران به ایســنا گفت: »در ماجرای امروز)دیروز( 
مقابل دادگاه کیفری به کسی بی احترامی نکردم. مگر قرار است برای این که جایی بروم از 
کســی اجازه بگیرم.« دایی اضافه کرد: »زندگی شخصی من به خودم ارتباط دارد اما حالا 
که برای همه مهم شــده می گویم چرا به دادگاه رفته بودم. من برای پیگیری کار یکی از 
دوستانم به دادگاه رفتم که خبرنگاران جلوی من را گرفتند و سوال پیچم کردند.« سرمربی 
سابق پرسولیس و سایپا همچنین با بیان این که زندگی خصوصی آدم ها نباید برای کسی 
مهم باشد، گفت: »من هم انسان هستم و زندگی می کنم. نمی  دانم چرا باید اتفاقات و رفت 

و آمدهای من برای دیگران مهم باشد. زندگی خصوصی من به کسی ارتباطی ندارد.«

حســین ماهینی از حــدود ۲۵ روز دیگر می تواند برای ایــن تیم به میدان برود. 
ماهینی در جریان بازی تدارکاتی تیم های پرسپولیس-نیروی زمینی از ناحیه زانو 
دچار درد شــد و این مســئله تعویض او در این بازی دوستانه را در پی داشت. او 
بعد از این مصدومیت همراه با پرسپولیس به اردوی ترکیه رفت اما در اواسط اردو 
برای پیگیری مصدومیتش به تهران برگشت تا اقدامات پزشکی را در تهران انجام 
دهد. ماهینی پس از بازگشــت به تهران زیر نظــر دکتر کیهانی اقدامات درمانی 
خود را انجام داد و این روزها تمرینات خود را زیر نظر پزشکان برگزار می کند. در 
حالی که شایعه مصدومیت جدی و خروج بازیکن شماره ۱3 پرسپولیس از لیست 
این باشگاه منتشر شده اما ماهینی تاکید کرد که مشکل جدی ندارد و طبق نظر 

پزشکان از ۲ هفته دیگر می تواند تمرینات خود را با پرسپولیس آغاز کند. 

تکذیب مصدومیت و خروج ماهینی از لیست پرسپولیسعلت حضور علی دایی در دادگاه کیفری 

خلیل زاده: در مسئله جدایی 
سروش دخالت نکردم

مدافع تیم پرســپولیس به شایعاتی که 
دربــاره او به راه افتاده، واکنش نشــان 
داد. برخی رســانه ها از درگیری شجاع 
خلیل زاده با گابریل کالدرون، ســرمربی 
تیم به خاطر خط زدن ســروش رفیعی 
خبر داده بودند اما مدافع پرسپولیس در 

گفت وگو با فارس آن را تکذیب کرد. 
 خوشــبختانه اردوی خوبی برگزار کردیم و 
همه چیز خوب بود هرچند که مشکلاتی هم 
وجود داشت. شرایط آب و هوایی گاهی کار را 
برای ما سخت می کرد به هر حال این مسائل 
طبیعی است. مربی جدید هم کاملا با تیم آشنا 
شده و امیدوارم بتوانیم در کنار هم به موفقیت 

برسیم.
 این کــه چــه بازیکنی در تیم باشــد یا چه 
بازیکنی از تیم جدا شــود در حیطه اختیارات 
ســرمربی اســت و من به عنوان یک بازیکن 
نمی  توانم در این مســئله دخالت کنم. به هر 
حال هر مربی یک نظر و سلیقه ای دارد و باید 
به تصمیمات ســرمربی تیم احترام گذاشت. 
برای ســروش رفیعــی هــم آرزوی موفقیت 
می کنم و امیدوارم هر کجا برود موفقیت پیش 

رویش باشد. 
 من بازیکن پرسپولیســم و به هیچ عنوان به 
خــودم اجازه نمی  دهم به مســائلی که به من 
ارتباط ندارد دخالت کنم. اگر حرفی هم هست 
بین سروش رفیعی و باشگاه است و من به این 

مسائل ورود نمی  کنم.
 برای رســیدگی به وضعیت خودم به باشگاه 
رفتم و با آقــای عرب دیدار کردم اما نمی  دانم 
این شایعات از کجا می آید. باور کنید خودم هم 
وقتی این حرف ها را می شنوم خنده ام می گیرد 
چون نمی  دانم که برخی ها این اخبار را از کجا 
می آورند. متاسفانه برخی از بچه های ۱۲، ۱3 
ســاله در فضای مجازی برای خود کانال هایی 
راه انداخته اند و هرچه دوست دارند می نویسند 
و ســایر کانال های تلگرامــی هم بدون این که 
واقعیــت را بدانند این اخبار را ســریعا کپی 
می کنند و همین مسئله حاشیه ساز می شود اما 
این مسائل برای من اصلا مهم نیست. برخی ها 
می خواهند در فضای مجازی از تیم و بازیکنان 
حمایت کنند اما این کار را بلد نیستند و برای 

ما حاشیه می سازند.
 نمی دانــم ایــن حرف ها برای چه ســاخته 
می شود؟ برخی ها دنبال مسائل دیگری هستند 
اما مــن فقط به فوتبال فکر می کنم و ســرم 
به کار خودم گرم اســت. باور کنید این اخبار 

حاشیه ای برای من اصلا مهم نیست.

اجاره خانه 600 میلیونی 
برای استراماچونی! 

اسکان خارجی ها دغدغه این روزهای استقلالی ها 

 آندره آ استراماچونی به همراه 3 
دســتیارش و شــیخ دیاباتــه، 
خارجی های جدید استقلال هستند که تهیه 
خانه مناســب برای آن ها یکی از دغدغه های 
اصلی باشگاه است و مسئولان باشگاه استقلال 
از مدت هــا پیش بــه دنبال اجــاره خانه ای 
مناســب برای مربیان و بازیکن خارجی تیم 
فوتبال این باشــگاه هســتند. البته باشــگاه 
استقلال برای تهیه مسکن خارجی های خود 
محدودیت هایــی دارد که بخشــی به خاطر 
مصوبه هیئت مدیره است که برای اجاره بهای 
منــزل خارجی ها ســقف تعیین کــرده و در 
صورتی که میزان اجاره بها و رهن بیشــتر از 
آن باشد خود خارجی های تیم باید مابه تفاوت 
تقبل کنند. موضوع دیگر بحث بی پولی آبی ها 
و خالی بودن حســاب باشــگاه و فشار دوباره 
طلبکاران به باشــگاه در رسانه ها یا مراجعات 
حضوری به باشــگاه اســت و البته بالا رفتن 
قیمت اجاره بها که با آپشن هایی که مورد نظر 
خارجی های تیم اســت کمرشــکن می شود. 
علاوه بر این ها مشــکل دیگری هم که وجود 
دارد گلایه صاحب خانه های قبلی خارجی های 
پیشــین اســتقلال اســت؛ به خاطــر رفتار 

نامناسب آن ها و یا به دلیل بدقولی باشگاه در 
پرداخــت دیون کــه دیگر حاضــر به تمدید 
قــرارداد ملک های ســابقی کــه در اختیار 
خارجی های اســتقلال بود، نیستند. به عنوان 
مثال قرار بود منزل وینفرد شــفر، ســرمربی 
فصل گذشــته اســتقلال در اختیــار آندره آ 
استراماچونی، سرمربی ایتالیایی آبی پوشان یا 
دیگــر خارجی ها قرار بگیرد، واحدی مبله که 
همه نــوع امکانات را داشــت اما صاحب این 
منــزل از اجــاره دادن واحد مســکونی خود 
منصرف شده است. همچنین واحد مسکونی 
دیگری که در اختیار یکی از بازیکنان خارجی 
فصل گذشــته اســتقلال بود از سوی بازیکن 
مذکور خسارت دید و صاحب خانه هم از اجاره 
دادن دوبــاره منزلش به باشــگاه اســتقلال 
منصرف شــد! قطعا در چنین شــرایطی پیدا 
کردن مورد مناسب که هم با پول کم استقلال 
و هــم با زمــان اندکی کــه برای اســتقرار 

خارجی ها دارند دشوارتر می شود. 
  

در این میــان اولویت با پیدا کــردن منزلی 
مناسب برای آندره آ اســتراماچونی، سرمربی 
ایتالیایی تیم و خانواده اش اســت. همسر و ۲ 

فرزند استراماچونی برای اقامت در تهران طی 
زمانی که این مربی ایتالیایی با باشگاه ایرانی 
قرارداد دارد ابراز تمایل کرده اند و قرار است تا 
آخر هفته جاری به تهران سفر کنند. مسئولان 
باشــگاه در چند روز گذشته چند آپارتمان و 
خانه با شــرایطی که مورد نظر استراماچونی 
و خانــواده اش بــود از جملــه نزدیکی آن به 
مدرســه ایتالیایی ها، در نظر گرفته و از آن ها 
بازدید کرده و یک مورد را پسندیده اند. البته 
اجاره بهای این خانه گران اســت و احتمالا از 
سقف تعیین شــده توسط هیئت مدیره خارج 

می شــود؛ بنابراین به احتمال زیاد و با توجه 
به این که اســتراماچونی تاکید داشــته منزل 
استیجاری نزدیک مدرســه ایتالیایی ها باشد 
باید مابه تفاوت مبلغ را یــا خود بپردازد یا از 
قراردادش کسر کنند. شرایط اجاره این خانه 
به صورت پرداخت ماهیانه ۵۰ میلیون تومان 
اجاره بهاســت که صاحب خانه اجاره 3 ماه را 
پیشاپیش خواسته و قرار بود اوایل هفته این 
مبلغ به حســاب او واریز شــود. اما از آنجایی 
که حســاب باشگاه خالی اســت تاکنون این 
اتفاق نیفتــاده و ظاهرا صاحب خانه تهدید به 

فســخ قرارداد کرده اما آبی هــا از او تا پایان 
هفته مهلــت خواســته اند و امیدوارند پولی 
که اسپانســر قول داده بود واریز شود تا پول 
صاحب خانه اســتراماچونی را پرداخت کنند 
و خانــواده او به محض رســیدن به تهران در 
آنجا ساکن شــوند. مسئولان باشگاه استقلال 
تا امروز فرصت دارند پول پیش خانه ای را که 
برای خانواده آندره آ اســتراماچونی در خیابان 
اندرزگوی تهران در نظر گرفته اند به حســاب 
صاحب خانه واریز کنند تا قرارداد رهن و اجاره 

نهایی و قطعی شود.

این روزها باشگاه پرسپولیس هم مثل اکثر باشگاه های لیگ برتری 
درگیر مشــکلات مالی است و مسئولان این باشگاه به خاطر این 
مسئله نتوانسته اند طلب برانکو و دستیارانش را پرداخت کنند و 
حالا صحبت از شــکایت کروات های پرسپولیس به فیفاست. در 
این که این روزها اکثر باشــگاه های ایرانی با مشکلات مالی دست 
و پنجه نرم می کنند شــکی نیســت اما موضوعــی که در مورد 
پرسپولیس وجود دارد و عجیب است ادعای مسئولان این باشگاه 
مبنی بر تهیه 63۰ هزار یورو پول نقد برای تحویل به برانکوست 

که گفته می شــد در گاوصندوق باشگاه و در دفتر عرب است! اما 
برانکو پس از سفر به کرواسی سر از عربستان درآورد و این 63۰ 
هزار یورو ظاهــرا در دفتر عرب ماند و خاک خورد و تاکنون هم 
باشگاه توضیحی درباره این پول که گویا بخشی از آن حواله ۵۰۰ 
هزار یورویی وزارت ورزش به سرخابی بوده، ارائه نداده و مشخص 
نیست سرنوشت این یوروها چه شده و این که بابت دستمزد کادر 
فنی جدید هزینه شده یا اردو و سایر هزینه ها و بدهی های باشگاه. 
البته بعید است پرسپولیس برای اردوی ترکیه هزینه بالایی کرده 

باشــد چراکه اخباری مبنی بر نارضایتی کادر فنی و بازیکنان از 
اردوی ترکیه کــه ظاهرا در محلی دور و پرت با امکاناتی ضعیف 
بوده رســانه ای شده به طوری که علیرضا بیرانوند در مصاحبه ای 
گفت: »یکی از بدترین و ضعیف ترین اردوهایی بود که در ترکیه 
پشــت سر گذاشــتیم.« به جز این ظاهرا در این اردو کالدرون با 
خلیلی، سرپرست تیم دچار اختلاف و بگومگو شده و حتی بحث 
درگیری لفظی شــجاع خلیل زاده با سرمربی تیم به خاطر کنار 

گذاشتن سروش رفیعی هم مطرح شده است. 

سرنوشت نامعلوم 630 هزار یورویی تهیه شده برای برانکو! معمای بزرگ در باشگاه پرسپولیس


